
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,240,130 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 3,240,130 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,241,450    

㈲竹内商事  3,263,650    

㈱平林青果  3,281,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,191,130 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 3,191,130 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,192,620    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,192,900    

㈱平林青果  3,239,850    

㈱山岸  3,269,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,629,180 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,629,180 

落札 
   

㈱丸巴  3,751,750    

㈲戸塚商店  3,833,350     

木村青果  3,834,110     

㈲竹内商事  3,835,750     

㈲岸商事  3,937,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   4,179,040 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 4,179,040 

落札 
   

㈲戸塚商店  4,179,980    

㈲八五食品  4,180,100    

㈲竹内商事  4,182,200    

㈲ケーズファーム  4,390,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,736,650 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 3,736,650 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,854,550    

㈱平林青果  3,890,750    

㈲八五食品  3,916,300    

㈱山岸  3,925,110    

㈲ケーズファーム  4,148,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   4,073,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 4,073,800 

落札 
   

㈲戸塚商店  4,074,860    

㈲竹内商事  4,077,000    

㈲八五食品  4,084,300    

㈱平林青果  4,099,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   2,954,260 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,954,260 

落札 
   

㈱丸巴  3,182,400    

㈲竹内商事  3,254,200    

㈲向山青果  3,309,500    

㈲岸商事  3,343,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,777,950 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 3,777,950 

落札 
   

㈱山岸  3,789,060    

㈲八百倉商店  3,804,000    

㈲向山青果  3,812,300    

㈱平林青果 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,743,880 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,743,880 

落札 
   

㈱丸巴  3,759,000    

㈱八百専  3,949,770    

㈲竹内商事  3,950,200    

㈲向山青果  4,011,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,134,650 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 3,134,650 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,153,400    

㈲八百倉商店  3,187,850    

㈲向山青果  3,253,900    

㈲岸商事  3,287,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,084,980 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 3,084,980 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,197,750    

㈲竹内商事  3,233,100    

㈲向山青果  3,322,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,218,750 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 3,218,750 

落札 
   

㈲八百倉商店  3,252,750    

㈱山岸  3,278,650    

㈲向山青果  3,335,500    

㈲岸商事  3,352,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,523,650 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 3,523,650 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,525,400    

横浜港北青果㈱  3,530,040    

㈱八百専  3,530,840    

㈲向山青果  3,567,750    

畠山物産㈱  3,576,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,061,550 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,061,550 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,132,600    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,133,450    

㈲桑名屋  3,148,800    

㈲八五食品  3,150,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,427,750 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 3,427,750 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,475,700    

㈲八五食品  3,505,550    

畠山物産㈱  3,583,850    

木村青果  3,686,720    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,063,700 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 3,063,700 

落札 
   

㈱山岸  3,066,350    

木村青果  3,069,570    

㈲桑名屋  3,074,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,479,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 3,479,500 

落札 
   

㈲八五食品  3,493,150    

㈲つたや青果店  3,503,800    

㈲桑名屋  3,549,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,641,850 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 3,641,850 

落札 
   

横浜港北青果㈱  3,713,520    

㈲八五食品  3,724,950    

㈲桑名屋  3,734,400    

㈲岸商事  3,825,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,660,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 3,660,900 

落札 
   

㈲八百彦青果店  3,664,900    

㈲八百倉商店  3,683,350    

横浜港北青果㈱  3,722,610    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,116,920 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,116,920 

落札 
   

㈲八百彦青果店  3,120,400    

㈱八百専  3,120,480    

㈲ナカムラ青果  3,139,940    

㈲向山青果  3,170,600    

㈲金傳青果  3,172,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,590,140 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 3,590,140 

落札 
   

㈲八百彦青果店  3,593,600    

㈲八百倉商店  3,623,900    

㈲金傳青果  3,632,350    

横浜港北青果㈱  3,640,270    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,945,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 3,945,900 

落札 
   

㈲八百彦青果店  3,948,200    

㈱八百専  3,953,420    

横浜港北青果㈱  3,957,620    

㈲八百倉商店  3,969,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,984,910 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 3,984,910 

落札 
   

㈲八百彦青果店  3,994,000    

㈲金傳青果  4,078,200    

㈲ナカムラ青果  4,169,060    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   2,661,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,661,500 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,685,900    

横浜港北青果㈱  2,704,870    

㈲ナカムラ青果  2,723,720    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   2,622,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,622,500 

落札 
   

㈱山岸  2,651,850    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,653,300    

木村青果  2,659,010    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,019,800 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 3,019,800 

落札 
   

木村青果  3,020,170    

㈱山岸  3,020,790    

㈱平林青果  3,021,250    

港南商事㈱  3,050,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,668,500 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 3,668,500 

落札 
   

㈱コーセツ  3,724,000    

㈲岸商事  3,767,650    

横浜磯子青果㈱  3,770,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,430,250 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜磯子青果㈱ 
 3,430,250 

落札 
   

港南商事㈱  3,457,650    

㈲岸商事  3,495,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,979,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,979,900 

落札 
   

石井青果店  3,984,040    

港南商事㈱  4,026,500    

㈱戸塚青果市場  4,113,350    

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   2,661,370 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,661,370 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,795,600    

石井青果店  2,883,040    

㈲つたや青果店  2,945,150    

㈱戸塚青果市場  2,983,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,382,100 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 3,382,100 

落札 
   

石井青果店  3,427,320    

㈲つたや青果店  3,446,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,964,700 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 3,964,700 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,965,130    

石井青果店  3,978,760    

㈲つたや青果店  4,295,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   4,066,810 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 4,066,810 

落札 
   

㈲八百冨商店  4,115,950    

横浜青果商事㈱  4,234,030    

㈲つたや青果店  4,274,850    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,599,490 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 3,599,490 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,600,970    

石井青果店  3,604,220    

㈲八百冨商店  3,611,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,112,900 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,112,900 

落札 
   

㈲八百宗  3,366,150    

横浜青果商事㈱  3,378,940    

㈱戸塚青果市場  3,457,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,609,450 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,609,450 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,619,070    

㈲八百冨商店  3,621,050    

石井青果店  3,635,090    

㈱戸塚青果市場  3,703,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,233,550 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 3,233,550 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,242,370    

㈲八百冨商店  3,257,200    

㈱戸塚青果市場  3,307,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   4,014,940 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 4,014,940 

落札 
   

横浜青果商事㈱  4,021,630    

㈲八百宗  4,029,150    

㈱コーセツ  4,051,300    

港南商事㈱  4,076,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,625,600 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 3,625,600 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,634,930    

㈲八百宗  3,652,570    

㈱コーセツ  3,659,750    

安部青果  3,668,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,482,440 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,482,440 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,807,350    

㈲岸商事  4,516,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   2,845,930 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 2,845,930 

落札 
   

㈱コーセツ  2,865,450    

横浜磯子青果㈱  2,887,950    

港南商事㈱  2,890,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,614,650 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 3,614,650 

落札 
   

安部青果  3,653,200    

港南商事㈱  3,659,350     

横浜磯子青果㈱  3,709,150     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   2,950,280 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,950,280 

落札 
   

横浜青果商事㈱  3,515,650    

㈲八百宗  3,667,850    

㈱コーセツ  3,700,450    

㈲八百康商店  3,833,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   2,483,190 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,483,190 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,939,400    

㈲岸商事  3,321,450    

㈲ケーズファーム  3,411,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,830,250 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 3,830,250 

落札 
   

㈱コーセツ  3,846,250    

㈲八百宗  3,850,000    

港南商事㈱  3,939,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   2,747,030 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,747,030 

落札 
   

㈲岸商事  2,882,970    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,219,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   3,152,250 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 3,152,250 

落札 
   

㈲桑名屋  3,334,500    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,409,300    

㈲八百康商店  4,094,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度 10 月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 26 年９月９日(火） 

落札金額(税抜)   2,932,390 円  

契約予定年月日  平成 26 年９月 18 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 2,932,390 

落札 
   

㈲桑名屋  2,937,800    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,318,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


